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Bakan Yerlikaya, sosyal medya 
hesabından yaptığı paylaşımda, son iki 
günde İstanbul, Ankara ve İzmir'in de 
aralarında bulunduğu 64 ilde FETÖ'ye 
yönelik operasyonlar düzenlendiğini 
belirtti. Operasyonlarda, FETÖ 
soruşturmaları kapsamında ifade ve 
teşhislerde adları geçen, haklarında 
kesinleşmiş hapis cezası ve aranma 
kaydı olanların da yakalandığı bilgisini 

veren Yerlikaya, şunları kaydetti:
"İstanbul ve İzmir merkezli Adana, 
Adıyaman, Afyonkarahisar, Aksaray, 
Amasya, Ankara, Antalya, Aydın, 
Balıkesir, Bartın, Batman, Bilecik, Bingöl, 
Bitlis, Bolu, Bursa, Çanakkale, Çankırı, 
Çorum, Denizli, Diyarbakır, Düzce, 
Elazığ, Erzincan, Erzurum, Eskişehir, 
Gaziantep, Giresun, Hatay, Isparta, 
Kahramanmaraş, Karabük, Karaman, 

Kastamonu, Kayseri, Kırıkkale, Kırklareli, 
Kırşehir, Kocaeli, Konya, Kütahya, 
Malatya, Manisa, Mersin, Muğla, 
Nevşehir, Ordu, Osmaniye, Rize, Sakarya, 
Samsun, Siirt, Sinop, Sivas, Şanlıurfa, 
Tekirdağ, Tokat, Trabzon, Uşak, Yalova, 
Yozgat ve Zonguldak'ta düzenlenen 
operasyonlarda yakalanan şüpheliler, 
FETÖ terör örgütünün 'Finans 
yapılanması ve güncel yapılanması' 
içerisinde faaliyette bulunmak, 
ankesörlü telefonlarla örgüt içerisinde 
sorumlu şahıslarla irtibatta bulunmak, 
sözde mağdur ailelere maddi destek 
sağlamak, örgüt içerisindeki şahısların 
birlik ve beraberliğini sağlamak amacıyla 
izdivaç faaliyetlerini devam ettirmek ve 
örgüte eleman kazandırmaya çalışmak 
suçlarından aranıyordu."
Bakan Yerlikaya, "Milletimizin birlik ve 
beraberliğine, devletimizin bütünlüğüne, 
vatandaşlarımızın huzuruna ve refahına 
kastedenlere karşı mücadelemize 
aralıksız devam ediyoruz." ifadesini 
kullandı. AA

“15 Temmuz'da dünyaya bağımsızlık dersi verildi”

GF Genel Sekreteri ve NGC Başkanı TEkici, Türk milletinin esareti asla 
kabul etmeyeceğini bir kez daha 

tüm dünyaya gösterdiğini söyledi.
Ekici mesajında, "15 Temmuz gecesi 
vatanımızı, ülkemizi, milletimizi, 
demokrasimizi ve Cumhuriyetimizi yok 
etmek isteyen vatan hainlerine karşı canını 
veren şehitlerimizi ve kendini siper eden 
gazilerimizi asla unutmayacağız." dedi.
Ekici devamında şu ifadelere yer verdi: 
"Türkiye Cumhuriyeti'nin ve Türk 
milletinin bağımsızlığına göz dikmiş olan 

emperyalist güçlerin ve onun uşaklığını 
yapan FETÖ'nün 15 Temmuz'da Türkiye'yi 
ele geçirme planları milletimizin feraseti 
sayesinde püskürtülmüştür. Milletimiz 15 
Temmuz'da dünyaya bir kez daha 
bağımsızlık dersi vermiştir. 15 Temmuz 
gecesinde canı pahasına bu toprakları ve 
bayrağımızı korumak için fedakarca 
kendini siper eden bütün şehitlerimizi 
rahmetle, gazilerimizi de minnetle 
anıyorum. 15 Temmuz'u unutmadık, 
unutturmayacağız." 
HABER: SEZER ALTUNOK

Türkiye Gazeteciler Federasyonu (TFG) Genel Sekreteri ve Nevşehir Gazeteciler Cemiyeti (NGC)
Başkanı Bayram Ekici, 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü dolayısıyla bir mesaj yayımladı.

Nevşehir'deki FETÖ operasyonunda şüpheliler yakalandı
İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, son 2 günde İstanbul ve İzmir merkezli 
aralarında Nevşehir'in de bulunduğu 64 ilde Fetullahçı Terör Örgütü'ne 
(FETÖ) yönelik operasyonlarda 306 şüphelinin yakalandığını bildirdi.

Ürgüp Anadolu İmam
Hatip Lisesi proje okulu oldu
Ürgüp Anadolu İmam Hatip Lisesi, fen ve 
sosyal bilimler proje okul statüsüne kavuştu. 

iselere Geçiş Sınavı (LGS) Lsonuçlarına göre 30 öğrencinin 
kayıt olabileceği okulda tüm 

öğrenciler belirlenen miktarda destek 
burs alacak.
Bu yıl Teknoloji Atölyeleri başta olmak 
üzere teknik ve sosyal atölyelerin de 
hizmete gireceği Ürgüp Anadolu İmam 
Hatip Lisesinde yıl boyunca Çanakkale 
gezisi başta olmak üzere çeşitli sosyal 

aktiviteler de öğrencilerin azmini 
artırabilmek amacıyla hediye etkinlik 
olarak düzenlenecek.
Ürgüp Anadolu İmam Hatip Lisesi 
Müdürü Mustafa Çavuş, LGS puanı baz 
alınarak öğrenci alacak okulun proje 
okul olmasından dolayı, İl Milli Eğitim 
Müdürü Yusuf Yazıcı ve Ürgüp İlçe Milli 
Eğitim Müdürü Savaş Özdemir'e 
teşekkür etti. HABER: SEZER ALTUNOK

Ürgüplü çocuklar şehitleri andı

15 Temmuz etkinlikleri kapsamında 
Ürgüp Osmanlı Camii, Müftü Murat 
Çakır Kur'an Kursu ve Evka Kur'an 
kurslarında etkinlik düzenlendi.
Yaz Kur'an kursu öğreticileri ve 
öğrencilerinin hazırlamış olduğu

15 Temmuz konseptli koreografi ile 
günün anlam ve önemine dair 
konuşma ve şiirler okundu.
Şehitler için yapılan dualar sonrası 
etkinlik aşure ve çeşitli ikramlar ile sona 
erdi. HABER: SEMA BALLIKAYA

Ürgüp Müftülüğü 2025 Yılı Yaz Kur'an Kurslarında "15 Temmuz 
Demokrasi ve Millî Birlik Günü" etkinlikleri düzenlendi.
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Kapadokya semalarında 15 Temmuz şehitlerine vefa
Nevşehir'deki turizm merkezi Kapadokya'da, 15 Temmuz Demokrasi ve Milli
Birlik Günü dolayısıyla sıcak hava balonları Türk bayrakları ve afişlerle uçtu.

öreme beldesindeki kalkış Galanlarında görevlilerce hazırlanan 
sıcak hava balonlarına Türk 

bayrakları ile afişler asıldı.
Tura katılacak turistlerin sepetlere 
alınmasının ardından gökyüzüne yükselen 
balonlar, peribacaları ve doğal kaya 
oluşumlarıyla kaplı vadiler üzerinde 
süzüldü.
Balonlar, şehit Astsubay Ömer 
Halisdemir'in fotoğrafı ile "Unutmadık, 
unutturmayacağız" yazılı afiş, Türk 
bayraklarıyla uçuş gerçekleştirdi.
AK Parti Nevşehir Gençlik Kolları 
tarafından da bazı balonlara üzerinde 
"Destan gençlerle yazıldı" yazılı poster 
asıldı.
AK Parti Gençlik Kolları Başkanı Necati 
Yurtbilir, gazetecilere, 15 Temmuz'un 
milletin canı pahasına verdiği eşsiz bir 

mücadele olarak tarihte yerini aldığını 
belirtti.
Darbe girişiminde bulunan hain terör 
unsurlarının silahlarına göğsünü siper 
eden vatandaşların destan yazdığını 
vurgulayan Yurtbilir, şu ifadeleri kullandı:
"AK Parti Nevşehir Gençlik Kolları olarak, 
şanlı direnişin sembolü olan 15 Temmuz'u 
unutmadık, unutturmayacağız. Bu yıl, 
Kapadokya'nın semalarında dalgalanacak 
pankartımızla, 'destan gençlerle yazıldı' 
mesajını bir kez daha tüm Türkiye'ye 
haykırmak istiyoruz. Çünkü biz inanıyoruz 
ki bu topraklarda her karış, her taş, her 
gökyüzü parçası, bu milletin kahramanlık 
mirasıyla doludur. Gençlik olarak 
sorumluluğumuz büyük, bilincimiz 
yüksek. Demokrasiye, milli iradeye ve 
Türkiye Yüzyılı hedeflerimize sahip 
çıkmaya kararlıyız." AA

NEVÜ'de demokrasi ve darbe tarihi görüşüldü
Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesinde (NEVÜ) “Türk Tarihi Boyunca Darbeler ve 15 Temmuz” konulu panel düzenlendi.

NEVÜ'de “15 Temmuz Demokrasi ve 
Milli Birlik Günü Anma Etkinlikleri” 
kapsamında "Türk Tarihi Boyunca 

Darbeler ve 15 Temmuz" konulu panel 
düzenlendi.
NEVÜ Rektörlüğü tarafından üniversitenin 
Vali Şinasi Kuş Kültür ve Kongre 
Merkezi'nde düzenlenen panele Rektör 

Yardımcısı Prof. Dr. Mutluhan Akın, Rektör 
Danışmanı ve Hacıbektaş Teknik Bilimler 
MYO Müdürü Prof. Dr. Seydi Battal Gazi 
Karakoç, Genel Sekreter Nihat Çavuşoğlu, 
üniversitenin akademik ve idari personeli, 
sivil toplum kuruluş temsilcileri ve 
davetliler katıldı.
Panelin moderatörlüğünü de yapan Tarih 

Bölüm Başkanı Prof. Dr. Lütfi Gürkan 
Gökçek, bazı askeri ve sivil kesimlerin 
tarihin belli dönemlerinde darbe ve 
girişimleriyle demokrasiyi yaraladığını 
belirtti.
Gökçek, “Son olarak FETÖ  tarafından 
Türkiye Cumhuriyeti Devleti'ne ve millet 
iradesine karşı darbe girişimine kalkışılmış 
ve bunlara Türk milleti, egemenliğin 
kayıtsız şartsız millete ait olduğunu bizzat 
kendisi sokaklara ve meydanlara çıkarak 
bu kalkışmaya son vermiştir. Bu, Türk 
halkının Türk demokrasisine sahip çıkması 
da bütün dünyaya örnek olacak şekilde 
yansımıştır” dedi.
Panelde, Doç. Dr. Tekin Tuncer, Osmanlı 
İmparatorluğu'ndaki askerî müdahalelerin 
modern darbelerle benzerliklerini 
akademik bir perspektifle değerlendirdi. 
Tuncer, Osmanlı'daki Kabakçı Mustafa 
İsyanı, Nizam-ı Cedid/Sekban-ı Cedid 
süreçleri, ayanların güçlenmesi, Sened-i 
İttifak, Kavalalı krizi gibi eylem ve 
ayaklanmalarla mevcut düzeni zorla 
değiştirme girişimlerini örneklerle açıkladı.
Prof. Dr. Kürşat Koçak, 1945 sonrası 
Türkiye'deki askerî müdahalelerin arka 

planını ve savunma sanayisinin önemini 
vurguladı.NATO'ya giriş süreci ve Soğuk 
Savaş dinamiklerinin Türkiye'deki darbeler 
üzerindeki etkisine değinen Koçak, 15 
Temmuz'un başarısızlığının ardından 
savunma sanayisinde kaydedilen 
ilerlemelerin önemine dikkat çekti.
Türk kadınının vatan savunmasındaki 
tarihi rolüne değinen Dr. Almira Gökçe 
Özcan ise, 15 Temmuz gecesi şehit düşen 
6'sı polis, 4'ü sivil olmak üzere 10 
kahraman Türk kadınının kahramanlığını 
anlattı.
Özcan, “Ankara Gölbaşı'ndaki Özel Harekat 
Başkanlığı'na yapılan saldırıda şehit olan 
Zeynep Sağır, Seher Yaşar, Sevda Güngör, 
Kübra Doğanay, Demet Sezen, Cennet 
Yiğit ve Gülşah Güler; Genelkurmay 
Başkanlığı önünde Yıldız Gürsoy; 
İstanbul'da en yoğun çatışmaların 
yaşandığı 15 Temmuz Şehitler 
Köprüsü'nde Ayşe Aykaç ve Sevgi 
Yeşilyurt; Esenler'de ise şehit olan Türkan 
Türkmen Tekin, Türk kadınının cesaret ve 
fedakarlık geleneğinin en yüce örnekleri 
arasında yer almıştır” dedi. 
HABER: SEZER ALTUNOK 

“Çalışmalar daha modern ve yaşanabilir bir Avanos için” 
Avanos Belediye Başkanı Mustafa Kenan Sarıtaş, 
belediye tarafından ilçe genelinde sürdürülen 
altyapı ve üstyapı çalışmalarını yerinde inceledi.

vanos Belediyesi ekipleri, ilçenin Açeşitli noktalarında altyapı ve 
üstyapı çalışmalarına devam ediyor.

Başkan Sarıtaş, çevre yolu üzerinde devam 
eden kaldırım ve bordür düzenlemeleri, 
dere ıslahı ve menfez çalışması, atıksı su 
arıtma tesisi, sanayi bölgesindeki iş 
ocaklarında yürütülen faaliyetler ile altyapı 
çalışmalarını sahada tek tek kontrol etti. 
Çalışma alanlarında görevli ekiplerle 

birebir görüşerek süreci koordine eden 
Sarıtaş, işlerin sağlıklı ve planlı bir şekilde 
ilerlemesi adına değerlendirmelerde 
bulundu. Sahada çalışan ekiplere 
ikramlarda bulunan Başkan Sarıtaş, 
kolaylıklar diledi. Sarıtaş, Avanos'un daha 
modern, düzenli ve yaşanabilir bir şehir 
kimliğine kavuşması için çalışmalarının 
aralıksız sürdüğünü belirtti. 
HABER: SEZER ALTUNOK
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AK Parti Nevşehir İl Başkanlığı, 32. 
İstişare ve Değerlendirme 
Toplantısı'nın ardından 

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'a 
destek olmak ve “Terörsüz Türkiye” 
vizyonuna dikkat çekmek amacıyla basın 
toplantısı düzenledi.
Toplantıya İl Başkanı Aygün'ün yanı sıra İl 
Kadın Kolları Başkanı Elife Çelebi, İl Gençlik 
Kolları Başkanı Necati Yurtbilir, Merkez İlçe 
Başkanı Serhat Sonugelen ve çok sayıda 
teşkilat mensubu katıldı.
“TÜRKİYE CUMHURİYETİ, HEPİMİZİN 
ORTAK YUVASI, ORTAK ÇATISIDIR”
Burada konuşan İl Başkanı Aygün, “Biz ne 
yaptığımızı çok iyi biliyoruz. Kimsenin 
zihninde soru işareti oluşmasın. Ne 
yapıyorsak Türkiye için yapıyoruz, ne 
yapıyorsak milletimiz için yapıyoruz, 
istiklalimiz için yapıyoruz, istikbalimiz için 
yapıyoruz.” dedi.
Türkiye Cumhuriyeti'nin herkesin ortak 
yuvası ve çatısı olduğunu söyleyen Aygün, 
“86 milyon; biriz, beraberiz, ezelden 
ebediyete kadar kardeşiz. Tüm 
farklılıklarımıza rağmen, biz birlikte 
Türkiye'yiz. Gönüller bir olunca, sınırlar 
ortadan kalkar. Ülke ve millet olarak, bu 
özgüvene, bu iradeye ziyadesiyle sahibiz. 
Hiç kimseyi incitmeden, üzmeden, 
kırmadan, sürecin hassasiyetine uygun 
şekilde, işin süratle nihayete ermesi için 

kolaylaştırıcı olacağız; silah teslimini 
kurulan mekanizma vasıtasıyla titizlikle 
takip edeceğiz. Şehit anaları, şehit 
babaları! Ellerinizden öpüyorum ve 
diyorum ki, hiç kimse şehitlerimizin aziz 
hatırasına el uzatamaz, onların mirasına 
leke süremez. Müsterih olun. Gelinen 
nokta ile şehitlerimizin gayesi menzilini 
bulmuş olacak. Gazi kardeşlerim! müsterih 
olun; gelinen nokta ile fedakarlığınız 
taçlanacak.” diye konuştu. 
“TÜRKİYE'NİN BAŞINI ASLA ÖNE 
EĞDİRMEYİZ”
Dünyadaki örneklere bakılarak terörü 
bitirmek için silahlı mücadelenin ötesinde 
formüller denendiğini ancak hiçbirinde 
başarı sağlanamadığını kaydeden İl 
Başkanı Aygün, “Son dönemde takip 
ettiğimiz Terörsüz Türkiye Projesi, açık 
söylüyorum, bir müzakerenin, bir 
pazarlığın, bir al-ver sürecinin neticesi 
değildir. Onun için, başından beri çok 
dikkatliydik. Bugün daha da dikkatliyiz. 
Kanı durduracak, annelerin gözyaşını 
dindirecek, acıları hafifletecek, kardeşliği 
güçlendirecek her türlü girişimi yakından 
takip ederiz. Ancak herkes şundan emin 
olsun: Türkiye Cumhuriyeti Devleti'nin 
onurunu, gururunu çiğnetmeyiz, 
Türkiye'nin başını öne asla eğdirmeyiz. 
Terörsüz Türkiye Projemizi de işte bu 
anlayışla izliyoruz.” 

“15 TEMMUZ SADECE BİR ZAFER DEĞİL, 
BU TOPRAKLARIN RUHUNU KORUMA 
YEMİNİDİR”
Yıldönümü dolayısıyla 15 Temmuz 2016'da 
yaşanan darbe girişimine de değinen 
Aygün, şöyle konuştu: “15 Temmuz hain 
darbe girişiminin yıldönümünde o gece 
nasıl millet olarak bir ve beraber olmuşsak 
yine aynı ruhla yapacağımız çalışmalarla 
bu ülkede kardeşliğin siyasi takipçileri 
olduğumuzu en üst düzeyde milletimizle 
paylaşacağız.  
Unutmayalım ki, 15 Temmuz gecesi 
milletimiz canı pahasına sokaklara çıkarak 

sadece bir darbeyi değil, aynı zamanda 
Türkiye'nin kaderine ipotek koymak 
isteyen küresel bir projeyi de 
durdurmuştur. O gece tanklara karşı duran 
eller, bugün terörsüz bir Türkiye'nin 
temellerini atan iradenin de sembolü 
olmuştur. O yüzden biz, 15 Temmuz'u 
sadece bir zafer günü olarak değil, aynı 
zamanda bu toprakların ruhunu koruma 
yemini olarak görüyoruz. Şehitlerimize 
rahmetle, gazilerimize minnetle… Ve bu 
büyük mücadelenin emanetini, tertemiz 
yarınlar için omuzlarımızda taşımaya 
devam ediyoruz.” HABER: HİLAL EKİCİ

AK Parti Nevşehir İl Başkanı Muhammed Feyzi Aygün, “Türkiye'nin hayrına olmayan hiçbir işin içinde olmadık,
olmayız. Bugün de, anlayışımız, politikamız, istikametimiz, çabamız, sadece ve sadece Türkiye'nin hayrınadır.” dedi.

“Türkiye'nin başını asla öne eğdirmeyiz”

Saadet Partisi'nden Muşkara Haber Gazetesi'ne ziyaret

aadet Partisi Nevşehir İl Başkanı      SAli Merve Işık ve beraberindeki 
yönetim kurulu üyeleri, Muşkara 

Haber Gazetesi'ne ziyarette bulundu. 
İl Başkanı Işık ve heyeti ziyarette 
Muşkara Haber Gazetesi ve Simtel Ofset 
Matbaası sahibi Tevfik Ekici ile görüştü.
Işık ve Ekici ziyarette güncel ülke gündemi 
ve basın sektörüne dair istişarelerde 
bulundu.
Gazetecilerin faaliyetleri ve basın 

sektöründeki gelişmeler üzerine görüş 
alışverişinde bulunulan ziyarette İl Başkanı 
Işık, sorunların Saadet Parti Genel Başkanı 
Mahmut Arıkan'a iletileceğini söyledi.
Genel Başkan Arıkan'ın TBMM'de vereceği 
soru önergesiyle basına destek olacağını 
belirten Işık, parti olarak basınla olan iş 
birliğinin önemine vurgu yaptı.
Ekici de ziyaretten duyduğu memnuniyeti 
dile getirerek, Işık ve heyetine teşekkür 
etti. HABER: YASEMİN EKİCİ

Saadet Partisi Nevşehir İl Başkanlığı heyeti Muşkara Haber
Gazetesi'ni ziyaret ederek, güncel konuları istişare etti.

Kaymakam Bilici esnaf
ziyaretlerini sürdürüyor
Avanos Kaymakamı Osman Bilici 
Avanos'un tarihi ve turistik değeri 
Paşabağları Vadisi'nde faaliyet 
gösteren esnafları ziyaret etti.
Esnaf ziyaretlerini sürdüren Kaymakam 
Bilici bu kapsamda yerli ve yabancı 
turistlerin gözde noktası olan 
Paşabağları Vadisi'ni ziyaret etti.
Burada esnafların istek ve taleplerini 

dinleyen Kaymakam Bilici, toplumsal 
huzurun ve ekonomik canlılığın ancak 
karşılıklı anlayış ve dayanışmayla 
güçleneceğini vurguladı. “Esnaf, bir 
ilçenin kalbidir; çarşısı ne kadar 
canlıysa, toplumu da o denli güçlüdür,” 
diyen Kaymakam Bilici, birlik içinde 
üretmenin ve paylaşmanın önemine 
dikkat çekti. HABER: NESLİHAN KİTAPCI

Nevşehir'de şap hastalığına
karşı aşı seferberliği

Nevşehir İl Tarım ve Orman Müdürlüğü, 
şap hastalığına karşı yoğun aşılama 
seferberliği başlattı.
Nevşehir'de genelinde de tespit edilen 
şap hastalığı vakaları sonrası, büyükbaş 
hayvanların sağlığını korumak amacıyla 
aşılama çalışmaları başlatıldı. 
Bu kapsamda, ekipler mesai saati 

gözetmeksizin 12 gün içinde 96 bin 636 
doz şap aşısı uyguladı.
İl Tarım ve Orman Müdürü Özgür 
Memiş hedeflerinin 18 Temmuz tarihine 
kadar tüm büyükbaş hayvanların 
aşılanmasını tamamlayarak, hastalığın 
yayılımını tamamen durdurmak 
olduğunu belirtti. HABER: HİLAL EKİCİ

Tüm ülkede şap hastalığı tespit edilmesinin ardından, Nevşehir'de de 
büyükbaş hayvanların sağlığını korumak amacıyla aşılama çalışması başlatıldı.
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ültür ve Turizm Bakanlığı Vakıflar KGenel Müdürlüğü tarafından, 15 
Temmuz Demokrasi ve Millî Birlik 

Günü dolayısıyla tüm Türkiye'de anlamlı 
bir anma programı düzenlendi. 
81 ilde eş zamanlı olarak gerçekleştirilen 
etkinlikler kapsamında şehitler için 
hatimler okundu, dualar edilerek, 
vatandaşlara mevlit şekeri ikramında 
bulunuldu. Bu çerçevede, Kayseri Vakıflar 
Bölge Müdürlüğü sorumluluk alanında 

bulunan Kayseri, Kırşehir, Nevşehir ve 
Niğde'de camilerde hatim ve mevlit 
programları yapılarak, 15 Temmuz şehitleri 
rahmet ve minnetle yâd edildi.
Programların ardından katılımcılara mevlit 
şekeri ikram edilerek birlik ve beraberlik 
duyguları pekiştirildi. 
Vakıf geleneğinin yaşatıldığı bu anlamlı 
günde, Türk milletinin bağımsızlık uğruna 
verdiği büyük mücadele bir kez daha 
hafızalarda tazelendi. HABER: HİLAL EKİCİ

Nevşehir'de şehitler dualarla anıldı
Nevşehir'de 15 Temmuz Demokrasi ve Millî Birlik Günü
dolayısıyla hatim ve dua programı gerçekleştirildi.

Hafız adayları şehitler için hatim yaptı
Acıgöl İlçe Müftülüğü Şeyhü'l Kurra İbrahim Tanrıkulu Kur'an Kursu'nda 
15 Temmuz Milli Birlik ve Beraberlik Günü anlamlı bir programla anıldı.

eyhü'l Kurra İbrahim Tanrıkulu Kur'an ŞKursu'nda 15 Temmuz Milli Birlik ve 
Beraberlik Günü dolayısıyla 

öğrencilere yönelik program düzenlendi.
Düzenlenen program, Şehit Er Mustafa 
Soylu'nun kabri başında okunan hatimle 
başladı.

Ardından Kur'an kursunda öğrencilere 
yönelik bir etkinlik düzenlendi. Kur'an-ı 
Kerim tilavetiyle başlayan programda, kurs 
müdürü 15 Temmuz'un önemi hakkında 
bir konuşma yaptı.
Son olarak program, öğrencilere yönelik 
hazırlanan kısa sunumla tamamlandı.

Kurs yönetiminden yapılan açıklamada, 
“15 Temmuz'u unutmadık, 
unutturmayacağız. Vatanı için canını feda 
eden tüm şehitlerimizi rahmetle, minnetle 
anıyoruz. Ruhları şâd, makamları âli 
olsun.” denildi. 
HABER: SEZER ALTUNOK

Kapadokya'da sıcak hava
balonundan nefes kesen atlayış
Dünyanın önemli turizm merkezlerinden Kapadokya'da paraşüt 
sporcusu Luiza Ferrari, sıcak hava balonundan atlayış gerçekleştirdi.

on dönemlerde kültür sanat Setkinlikleri ve festivallerle öne 
çıkan Kapadokya, sportif 

faaliyetlerle de anılmaya devam ediyor.
Brezilyalı paraşütçü Luiza Ferrari de 
ekstrem spor için Kapadokya'ya geldi.
Sabah saatlerinde Göreme beldesinden 
havalanan sıcak hava balonunun 
sepetinden atlayan Ferrari, peribacaları 
ve vadiler üzerinde süzülerek bölgeye 
özgü doğal güzellikler eşliğinde görsel 
bir şölen sundu.

Atlayış anlarını sosyal medya 
hesabından paylaşan Ferrari, “Sıcak hava 
balonuyla dünyanın en özel yerinde 
uçmak bir kez daha ne büyük ayrıcalık. 
Kapadokya gerçekten kalbimi çaldı. Bu 
gerçek bir masal.” ifadelerini kullandı.
Kapadokya'da daha önce de yerli ve 
yabancı ekstrem sporcuları benzer 
etkinlikler düzenlemiş, bölge doğa 
sporlarına ev sahipliği yapmıştı. 

HABER: SEZER ALTUNOK

Nevşehir'in ilçe ve beldelerinde 15 
Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü 
dolayısıyla etkinlikler düzenleniyor.
Bu kapsamda Avanos'ta da şehitlik 
ziyareti programı düzenlendi.
Avanos Şehitliği'nde düzenlenen 
programa Avanos Kaymakamı Osman 
Bilici, Avanos Belediye Başkanı Mustafa 
Kenan Sarıtaş, Avanos ilçe emniyet ve 
jandarma personelleri, Avanos İlçe 
Müftüsü, kurum amirleri, siyasi parti ve 

sivil toplum kuruluşlarının temsilcileri 
katıldı.
Kahraman şehitler kabirleri başında 
dualarla anıldı. 
Şehitlik ziyaretinin ardından İlçe 
Müftülüğünce Avanos Şehit Şevket 
Tekin Merkez Camisinde Kur'an-ı Kerim 
tilaveti gerçekleştirildi. 
Vatan, bayrak ve millet için kendine feda 
eden şehitlerin ruhlarına dualar edildi. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

Avanos'ta şehitler kabirleri başında anıldı
Avanos ilçesinde 15 Temmuz Demokrasi ve Milli
Birlik Günü dolayısıyla şehitlik ziyareti gerçekleştirildi.



www.muskarahaber.com6 16 Temmuz 2025 Çarşamba

Nevşehir Valisi Ali Fidan, Nevşehir Belediye Başkanı Rasim Arı ve
protokol üyeleri ile birlikte kentteki şehitleri kabirlerinde ziyaret etti.

Nevşehir Protokolü şehitleri kabri başında yâd etti

15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik 
Günü'nün 9. yılı dolayısıyla kent genelinde 
düzenlenen etkinlikler devam ediyor.
Nevşehir'de 15 Temmuz Demokrasi ve 
Millî Birlik Günü dolayısıyla düzenlenen 
anma programları kapsamında Taşlıbel 
Mezarlığı'nda şehit kabirleri ziyaret edildi.
Vali Fidan ve Başkan Arı, şehitlerin 
kabirlerine karanfil bırakarak dua etti.
Alibey Camii İmam Hatibi Bilal Özkaya ve 

Altınoluk Camii İmam Hatibi Ramazan 
Öz'ün Kur'an-ı Kerim tilavetlerinin 
ardından İl Müftüsü Kazım Güzel 
tarafından yapılan duayla şehitlerin ruhları 
yâd edildi. Vali Fidan yaptığı açıklamada, 
“15Temmuz gecesi vatanımızı ve 
demokrasimizi korumak uğruna can veren 
şehitlerimizi rahmet ve minnetle anıyor, 
Kahraman gazilerimize şükranlarımızı 
sunuyoruz” dedi. HABER: HİLAL EKİCİ

Avanos'ta yaz
Kur'an kursları coşku ile sürüyor
Diyanet İşleri Başkanlığı tarafından her yıl düzenlenen 
yaz Kur'an kursları, Avanos'ta coşkuyla devam ediyor. 
Avanos'ta Memnune Hatun Kur'an Kursu 
yoğun ilgi ile açıldı. 
Kur'an kurslarında imam hatipler, müezzin 
kayyımlar, Kur'an kursu öğreticileri ve 
müftülük personeli görev alıyor. 
Öğrencilere Kur'an-ı Kerim, temel dini 
bilgiler, ibadet, siyer ve ahlak konularında 
eğitim veriliyor. 

Avanos İlçe Müftüsü Harun Özkan, tüm 
öğrencilere başarılar dileyerek çeşitli 
hediyeler verdi. 
Yaz boyunca devam edecek bu manevi 
eğitim programına tüm çocuklar davet 
edildi.
Kurslar 15 Ağustos'a kadar devam edecek. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

Tarım danışmanı Yeşil'den
Gökbaş bitkisi bilgilendirmesi
Ürgüp Ziraat Odası Tarımsal Yayım ve Danışmanlık 
Birimi Tarım Danışmanı Emre Yeşil, gökbaş bitkisi 
hakkında bilgilendirmelerde bulundu.

arım Danışmanı Yeşil Tbilgilendirmesinde gökbaş 
morfolojisinin tek yıllık, kışlayan 

tek yıllık veya iki yıllık 80 santime kadar 
boylanabilen otsu bir bitki olduğunu 
belirtti.
Gövdesinin özellikle üst kısımda 
dallanmış ve üzeri kısa beyazımsı gri 
tüylerle kaplı olduğunu aktaran Yeşil, 
“Yapraklar almaşık olarak dizilmiş dar, alt 
kısımda saplı ve parçalıdır. Alt yapraklar 
çiçeklenme zamanı kurur. Üst yapraklar 
parçasız, ince uzun ve gövdeye 
oturmuştur. Çiçek tablası 15-18 

milimetre uzunluğunda ve uzun bir 
sapın ucunda bulunur. Çanak yapraklar 
yeşil, taç yapraklar mavimsi-mor renkli 
ve 5 parçalıdır. Çiçeklenme haziran - 
ekim aylarındadır. Tohumlar 3 - 4 
milimetre uzunlukta, üzerinde 
mavimtırak-gri ve beyaz lekeler 
bulunur. Üst tarafında 2 – 3 milimetre 
uzunlukta pas kahverengimsi fırça gibi 
pappusa sahiptir. En iyi şekilde 1 
santimetre derinlikten çimlenir. Üremesi 
tohumladır.” ifadelerine yer verdi. 

HABER: SEZER ALTUNOK

“FETÖ her kurumun içerisine sızmış bir yapılanmadır”

NEVÜ'de “15 Temmuz Demokrasi ve Millî 
Birlik Günü Anma Etkinlikleri” kapsamında 
“15 Temmuz'un Yıl Dönümünde FETÖ 
Terör Örgütünün Dini İstismar ve 
Kullanma Biçimlerinin Analizi” konulu 
panel düzenlendi.
NEVÜ Rektörlüğü tarafından, 15 Temmuz 
2016 tarihinde devletin ve milletin 

bölünmez bütünlüğü ile millî iradeye 
yönelik yapılan hain darbe girişiminin 9. 
Yılı dolayısıyla düzenlenen panel serisinin 
üçüncüsü gerçekleştirildi. 
Panele NEVÜ Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 
Bayram Deviren, İlahiyat Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Zülfikar Durmuş, üniversitenin 
akademik ve idari personeli ile davetliler 

katıldı. Panelin moderatörlüğünü üstlenen 
Dr. Öğr. Üyesi Hatice Doğan, 15 
Temmuz'da ve tarihin dönüm 
noktalarında şehit olanları minnet ve 
şükranla andıklarını, gazilere ise sağlıklı bir 
ömür dilediklerini belirterek, “Bu 
toplantıları gerçekleştirebiliyorsak, bunu 
onlara borçluyuz. Onlar, duruşlarını 
sergileyerek saflarını belli etti.” dedi.
“KUR'AN VE SÜNNET IŞIĞINDA DİNİ 
İSTİSMAR” 
Panelde “Kur'an ve Sünnet Işığında Dini 
İstismar” başlıklı konuşma yapan Prof. Dr. 
Mehmet Soysaldı, tarih boyunca farklı isim 
ve yapılar altında dinin istismar edildiğini, 
bunun Türkiye'deki son örneğinin ise 
FETÖ olduğunu vurguladı. 
Soysaldı, bu tür yapılara karşı dikkatli 
olunması gerektiğini belirterek, “Dinî 
kaynağımız olan Kur'an-ı Kerim'i ve 
Peygamberimizin sünnetini doğru 
anlamaya özen göstermeliyiz” dedi.
“Geçmişten Günümüze Takiyye Kavramı 
ve FETÖ Taktikleri” başlıklı konuşmasında 

Prof. Dr. Merter Rahmi Telkenaroğlu, 
FETÖ'nün takiyye yöntemini en sistematik 
ve ustaca kullanan örgütlerden biri 
olduğunu belirterek, “15 Temmuz'un 
üzerinden 9 yıl geçmesine rağmen hâlâ 
tespit edilemeyen kripto üyeler olduğunu 
görüyoruz. Bu örgüt, en sağdan en sola, 
her siyasi oluşumun, her cemaatin, her 
kurumun içerisine sızmış bir yapılanmadır. 
Bunu da takiyye, yani kendini gizleme ve 
renklendirme yöntemiyle 
gerçekleştirmiştir” ifadelerini kullandı.
“Din ile İlgili Yasal Düzenlemeler ve Ortaya 
Çıkardığı Sorunların FETÖ Tarafından 
İstismarı” başlıklı konuşmasında Prof. Dr. 
İbrahim Yılmaz ise, FETÖ benzeri 
yapılanmaların doğmasına zemin 
hazırlayan yasal boşluklara dikkat çekti. 
Yılmaz, bu yapının prizmatik bir 
örgütlenme modeli olduğunu ve benzer 
yapıların önlenmesi için mevcut yasal 
düzenlemelerin yeniden gözden 
geçirilmesi gerektiğini belirtti. 
HABER: HİLAL EKİCİ

Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesinde (NEVÜ)  “15 Temmuz'un Yıl Dönümünde FETÖ 
Terör Örgütünün Dini İstismar ve Kullanma Biçimlerinin Analizi” konulu panel gerçekleştirildi.
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evşehir'de yatırımlar hız Nkesmeden devam ediyor. Bu 
kapsamda, Nevşehir Gençlik ve 

Spor İl Müdürü Muhsin Özdemir, yapımı 
süren 2 bin 500 kişilik spor salonunun 
inşaat sahasında incelemelerde bulundu. 
İnşaat alanında yetkililerden bilgi alan 
Özdemir, salonun tamamlandığında 
kente büyük katkı sağlayacağını belirtti.
Projenin zamanında ve kaliteli bir şekilde 
tamamlanması için tüm çalışmaların 
titizlikle yürütüldüğünü ifade eden 
Özdemir, salonun yalnızca spor 

müsabakalarına değil, aynı zamanda 
çeşitli sosyal ve kültürel etkinliklere de ev 
sahipliği yapacağını vurguladı.
Bu yatırım özellikle gençlerin spora 
yönlendirilmesi açısından büyük önem 
taşıyor. Nevşehir'e kazandırılacak olan 
modern spor salonu, çok amaçlı yapısıyla 
bölge halkının ihtiyaçlarını karşılamayı 
hedefliyor. 
Aynı zamanda ulusal ve uluslararası 
düzeydeki müsabakalara ev sahipliği 
yapabilecek donanıma sahip olmasıyla da 
dikkat çekiyor. HABER: HİLAL EKİCİ

Nevşehir Spor Kompleksi projesi ilerliyor
Nevşehir'de hizmete girecek olan, 2 bin 500 kişilik kapalı spor salonunun inşaat çalışmaları tüm hızıyla devam ediyor.

2025 Yılı 112 Ac�l Çağrı Merkez� Onarım İş� yapım �ş� 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 
19 uncu maddes�ne göre açık �hale usulü �le �hale ed�lecek olup, tekl�fler sadece elektron�k 
ortamda EKAP üzer�nden alınacaktır. İhaleye �l�şk�n ayrıntılı b�lg�ler aşağıda yer almaktadır:
İKN    : 2025/1063727
1- İdaren�n
a) Adı    : NEVŞEHİR ÖZEL İDARESİ 
     YATIRIM İNŞAAT MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adres�   : 15 TEMMUZ MAH. ZÜBEYDE HANIM CAD. 
     KAYSERİ YOLU 5.KM 50300 MERKEZ NEVŞEHİR 
     NEVŞEHİR MERKEZ/NEVŞEHİR
c) Telefon ve faks numarası  : 03842151011 - 3842151018
ç) İhale dokümanının görüleb�leceğ� : https://ekap.k�k.gov.tr/EKAP/
ve e-�mza kullanılarak �nd�r�leb�leceğ� �nternet sayfası
2- İhale konusu yapım �ş�n�n
a) Adı    : 2025 Yılı 112 Ac�l Çağrı Merkez� Onarım İş�
b) N�tel�ğ�, türü ve m�ktarı  : 1 Adet Onarım İş�
     Ayrıntılı b�lg�ye EKAP’ta yer alan �hale dokümanı 
     �ç�nde bulunan �dar� şartnameden ulaşılab�l�r.
c) Yapılacağı/tesl�m ed�leceğ� yer  : Nevşeh�r Merkez 112 Ac�l Çağrı Merkez�
ç) Süres�/tesl�m tar�h�  : Yer tesl�m�nden �t�baren 45 (KırkBeş) 
     takv�m günüdür.
d) İşe başlama tar�h�  : Sözleşmen�n �mzalandığı tar�hten �t�baren 5 gün 
     �ç�nde yer tesl�m� yapılarak �şe başlanacaktır.
3- İhalen�n
a) İhale (son tekl�f verme) tar�h ve saat� : 24.07.2025 - 14:00
b) İhale kom�syonunun toplantı yer� (e-tekl�fler�n açılacağı adres) : Nevşeh�r İl Özel İdares� 
Mal� H�zmetler Müdürlüğü İhale Bürosu
4. İhaleye katılab�lme şartları ve �sten�len belgeler �le yeterl�k değerlend�rmes�nde 
uygulanacak kr�terler:
4.1. İstekl�ler�n �haleye katılab�lmeler� �ç�n aşağıda sayılan belgeler ve yeterl�k kr�terler� �le 
fiyat dışı unsurlara �l�şk�n b�lg�ler� e-tekl�fler� kapsamında beyan etmeler� gerekmekted�r.
4.1.2. Tekl�f vermeye yetk�l� olduğunu gösteren b�lg�ler
4.1.2.1. Tüzel k�ş�lerde; �stekl�ler�n yönet�m�ndek� görevl�ler �le �lg�s�ne göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz ed�len h�sseler har�ç)/üyeler�ne/kurucularına �l�şk�n b�lg�ler 
�darece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen tekl�f mektubu.
4.1.4. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen geç�c� tem�nat.
4.1.5. İhale konusu �şte �daren�n onayı �le alt yüklen�c� çalıştırılab�l�r. Ancak �ş�n tamamı alt 
yüklen�c�lere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel k�ş� tarafından �ş deney�m� göstermek üzere sunulan belgen�n, tüzel k�ş�l�ğ�n 
yarısından fazla h�sses�ne sah�p ortağına a�t olması hal�nde, t�caret ve sanay� odası/t�caret 
odası bünyes�nde bulunan t�caret s�c�l memurlukları veya yem�nl� mal� müşav�r ya da 
serbest muhasebec� mal� müşav�r tarafından �lk �lan tar�h�nden sonra düzenlenen ve 
düzenlend�ğ� tar�hten ger�ye doğru son b�r yıldır kes�nt�s�z olarak bu şartın korunduğunu 
gösteren belge.
4.2. Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken kr�terler:
İdare tarafından ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
4.3. Meslek� ve Tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken kr�terler:
4.3.1. İş deney�m belgeler�:
Son on beş yıl �ç�nde bedel �çeren b�r sözleşme kapsamında taahhüt ed�len ve tekl�f ed�len 
bedel�n % 50 oranından az olmamak üzere �hale konusu �ş veya benzer �şlere �l�şk�n �ş 
deney�m�n� gösteren belgeler.
4.4. Bu �halede benzer �ş olarak kabul ed�lecek �şler ve benzer �şlere denk sayılacak 
mühend�sl�k ve m�marlık bölümler�:
4.4.1. Bu �halede benzer �ş olarak kabul ed�lecek �şler:
B.III Grubu �şler : Benzer İş Deney�m olarak kabul ed�lecekt�r.
4.4.2. Benzer �şe denk sayılacak mühend�sl�k veya m�marlık bölümler�:
İnşaat Mühend�sl�ğ�
M�marlık
5. Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f sadece fiyat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6. İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r.
7. İhale dokümanı EKAP üzer�nden bedels�z olarak görüleb�l�r. Ancak, �haleye tekl�f verecek 
olanların, e-�mza kullanarak EKAP üzer�nden �hale dokümanını �nd�rmeler� zorunludur.
8. Tekl�fler, EKAP üzer�nden elektron�k ortamda hazırlandıktan sonra, e-�mza �le 
�mzalanarak, tekl�fe �l�şk�n e-anahtar �le b�rl�kte �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP üzer�nden 
gönder�lecekt�r.
9. İstekl�ler tekl�fler�n�, anahtar tesl�m� götürü bedel üzer�nden vereceklerd�r. İhale sonucu 
üzer�ne �hale yapılan �stekl�yle anahtar tesl�m� götürü bedel sözleşme �mzalanacaktır.
10. Bu �halede, �ş�n tamamı �ç�n tekl�f ver�lecekt�r.
11. İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� 
tutarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12. Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13. Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 90 (Doksan) takv�m günüdür.
14. Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15. D�ğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1,00
Sınır değer�n altında tekl�f sunan �stekl�ler�n tekl�fler� açıklama �sten�lmeks�z�n 
redded�lecekt�r.
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Savunma sanayiinde geleceğe yatırım 
Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) Hacıbektaş Teknik Bilimler 
Meslek Yüksekokulu, sektörel iş birliklerine bir yenisini daha ekledi. 

EVÜ'den yapılan açıklamaya göre, Nsavunma sanayiinin önemli 
aktörlerinden ASSUVA Uzay ve 

Havacılık Sanayi ile öğrencilere staj, 
mesleki eğitim ve istihdam kapıları 
açacak stratejik bir iş birliği protokolü 
hayata geçirildi.
Protokol imza töreni, Hacıbektaş Teknik 
Bilimler MYO Müdürü ve Rektör 
Danışmanı Prof. Dr. Seydi Battal Gazi 
Karakoç ile ASSUVA Uzay ve Havacılık 
Sanayi Yönetim Kurulu Başkanı Remzi 
Başbuğ tarafından gerçekleştirildi. 
Törene Elektronik ve Otomasyon Bölüm 
Başkanı Dr. Öğretim Üyesi Gökhan Keven, 
Yüksekokul Sekreteri Mustafa Seçen ve 
ASSUVA Şirket Müdürü Hakan Koncaoğlu 
da katıldı.
ÖĞRENCİLERE SOMUT FIRSATLAR
Protokol kapsamında, özellikle İnsansız 
Hava Aracı (İHA) Teknolojisi ve 
Operatörlüğü Programı öğrencileri başta 
olmak üzere, MYO'daki tüm program 
öğrencilerine ASSUVA bünyesinde staj 
imkânı, işletmede mesleki eğitim ve 
sektörel uygulama fırsatları sunulacak.
Prof. Dr. Seydi Battal Karakoç, bu 

protokolle öğrencilerin hem teorik hem 
de pratik anlamda nitelikli bir eğitim 
süreci geçirmesinin, hem de mezuniyet 
sonrası istihdam edilebilirliklerinin 
artırılması ve mesleki yeterliliklerinin 
geliştirilmesinin amaçlandığını belirtti. 
Karakoç, ayrıca ortak seminerler, teknik 
geziler, söyleşiler ve uygulama temelli 
proje çalışmaları yürütmeyi 
hedeflediklerini ifade etti.
ÜNİVERSİTEYE VE MİLLİ SAVUNMAYA 
KATKI
Karakoç, protokolün NEVÜ'nün eğitim-
öğretim kalitesine, akreditasyon 
çalışmalarına ve sanayi ile stratejik 
bağlarının güçlendirilmesine katkı 
sağlamasını beklediklerini vurguladı. 
Savunma sanayisinde yerli ve milli üretim 
kapasitesiyle öne çıkan ASSUVA ile 
yapılan bu iş birliğinin, MYO'nun 
uygulamalı eğitime verdiği önemin 
somut göstergesi olduğunu kaydeden 
Karakoç, “Protokolün hem 
öğrencilerimizin mesleki gelişimine hem 
de ülkemizin nitelikli insan kaynağı 
yetiştirme hedeflerine önemli katkılar 
sunmasını bekliyoruz.” dedi. BÜLTEN



Nevşehir U12 Minikler Şenliği renkli görüntülere sahne oldu

16 Temmuz 2025 Çarşamba

2024 - 2025 Futbol Sezonu U12 Minikler 
Şenliği 11 takımın katılımıyla merkez 2 
Nolu ve 3 Nolu sahalarda gerçekleştirildi. 
Tek devreli lig usulüne göre oynanan ve 2 
hafta süren Nevşehir U12 Minikler Şenliği 
oynanan son maçlarla tamamlandı.
Turnuva kapsamında Merkez Spor 
Kompleksi 2 Nolu Çim Sahada düzenlenen 
kapanış törenine Nevşehir Belediye 
Başkanı Rasim Arı, Nevşehir Vali Yardımcısı 
Mücahit Öztürk, Nevşehir Gençlik ve Spor 
İl Müdürü Muhsin Özdemir, Nevşehir 
Amatör Spor Kulüpleri Federasyonu (ASKF) 
Genel Başkanı Mustafa Avcı, TFF Nevşehir 
İl Temsilcisi Tolga Karaca, Nevşehir ASKF 
Başkan Vekilleri Bayram Ekici ve Mehmet 
Hemit, Nevşehir Hacı Bektaş Veli 
Üniversitesi'nde görevli öğretim üyesi Prof. 
Dr. Özden Taşğın, kulüp başkanları, 
antrenörler, turnuvada mücadele eden 
sporcular ve veliler katıldı.
Yaklaşık 45 gün süren U11 Mini Minikler 
Şenliği ve U12 Minikler Şenliği'ne her gün 
bir ikram ve çeşitli sürprizlerle destek olan 
Başkan Arı, hem sporculardan hem de 

sporcu ailelerinden büyük takdir ve alkış 
aldı. 
Arı tarafından sporculara her iki turnuva 
boyunca pizza, meyve suyu, kek, gazoz, 
elma, muz, nektari, gofret ve tavuk döner 
gibi çeşitli ikramlarda bulunuldu.
Tek devreli lig usulüne göre oynanan U12 
Minikler Şenliği'nde Nevşehir 
Anadolugücü Spor Kulübü 21 puanla 
şampiyon oldu. 
Turnuva sonunda şampiyon olan Nevşehir 
Anadolugücü Spor Kulübü'ne kupası 
Nevşehir Belediye Başkanı Rasim Arı, 
Nevşehir Vali Yardımcısı Mücahit Öztürk, 
Nevşehir Gençlik ve Spor İl Müdürü 
Muhsin Özdemir, Nevşehir ASKF Genel 
Başkanı Avcı tarafında takdim edildi.
Başkan Arı, törende yaptığı konuşmasında 
turnuvaya katılan bütün sporculara ve 
antrenörlere Nevşehir Belediyesi 
marifetiyle spor ayakkabısı hediye ederken 
ayrıca bütün takımlara teknik kadrolarıyla 
birlikte yemek sözü verdi. 
Arı'nın yaptığı bu jestler Merkez Spor 
Kompleksi 2 Nolu Çim Sahaya gelen 

bütün vatandaşlar ve sporcular tarafından 
uzun süre ayakta alkışlandı.
Şenliğe katılan bütün sporcuları tek tek 
tebrik eden Başkan Arı, Nevşehir futbol 

marka değerine ve spor kültürüne her 
koşulda değer katmaya devam 
edeceklerini ifade etti. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

Nevşehir Amatör Spor Kulüpleri Federasyonu ile Nevşehir Gençlik Spor İl Müdürlüğü ev sahipliğinde ve Nevşehir
Belediyesi Ana Sponsorluğunda düzenlenen U12 Minikler Şenliği düzenlenen kapanış töreni ile tamamlandı.

Kendi rekorunu geliştirerek Türkiye şampiyonu oldu
Özel Sporcular Atletizm Türkiye 
Şampiyonasında Nevşehir Belediyespor 
sporcusu Ramazan Ünlü, yeni bir rekora 
daha imza attı. Konya Büyükşehir 
Belediyesi, Selçuklu Belediyesi, Gençlik ve 
Spor İl Müdürlüğü, Türkiye Özel Sporcular 
Spor Federasyonu ile SOBE Vakfı iş 
birliğiyle 10-12 Temmuz'da atletizm, masa 

tenisi ve yüzme Türkiye şampiyonaları 
düzenlendi. Konya'da gerçekleştirilen 
yarışmalarda, Ramazan Ünlü disk atma 
dalı yarışmasında kendine ait olan Türkiye 
rekorunu egale ederek yeniden Türkiye 
şampiyonu oldu. Gerçekleştirilen 
oyunların ardından ödül töreni 
düzenlendi. HABER: HİLAL EKİCİ

Nevşehirli atletten büyük başarı

Nevşehirli atlet Konya'da hafta sonu 
düzenlenen SOBE Otizm Spor 
Oyunları'nda Türkiye 3'üncüsü oldu.
Konya Büyükşehir Belediyesi, Selçuklu 
Belediyesi, Gençlik ve Spor İl 
Müdürlüğü, Türkiye Özel Sporcular Spor 
Federasyonu ile SOBE Vakfı iş birliğiyle 
10-12 Temmuz'da atletizm, masa tenisi 

ve yüzme Türkiye şampiyonaları 
düzenlendi. Konya'da gerçekleştirilen 
yarışmalarda atletizm dalında 400 
metrede Gazi Ortaokulu öğrencisi Erva 
Nârin Demirdöğen Türkiye 3'üncüsü 
oldu. Gerçekleştirilen oyunların 
ardından ödül töreni düzenlendi. 
HABER: YASEMİN EKİCİ


